



PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCOS DO MOJI-MG

RUA ANTONIO MARIANO DA SILVA, 036

CNPJ: 01.601.656/0001-22

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 1 de 1

Licitação: **000081/26 DISPENSA**

3817 - BAMAQ SA BANDEIRANTES E MAQUINA E EQUIPAMENTOS

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	001.000.070	AMBRA MASTER GOLD HSP PARA 2º REVISAO DA LT		2	840,76	1.681,52
2	001.000.069	AMBRA MASTER GOLD HSP PARA 2º REVISAO DA LT		1	174,31	174,31
3	115.009.911	ANEL PARA 2º REVISAO DA MOTONIVELADORA-1 PC		1	9,68	9,68
4	115.009.912	ANEL DE VEDAÇÃO DE BOR PARA 2º REVISAO DA PC		2	15,68	31,36
5	115.009.908	ANEL PARA SEGUNDA REVISAO DA MOTONIVELADORA PC		1	63,94	63,94
6	115.009.917	APARELHO DE FILTRAR PARA 2º REVISAO DA MCPC		1	971,83	971,83
7	115.009.922	CORREIA COMPRESSOR PARA 2º REVISAO DA MCPC		1	202,63	202,63
8	115.009.909	CORREIA V PARA 2º REVISAO DA MOTONIVELADORA PC		1	324,18	324,18
9	185.000.017	DESLOCAMENTO MECANICO PARA 2º REVISAO DSV		4,2	297,00	1.247,40
10	115.009.915	ELEMEN DE PAPEL PARA 2º REVISAO DA MOTOCPC		1	284,71	284,71
11	115.009.919	ELEMENTO DE FILTRO DE AR PARA 2º REVISAO DA PC		1	316,94	316,94
12	115.009.914	ELEMENTO FILTRO DE AR PARA 2º REVISAO DA PC		1	793,71	793,71
13	115.009.916	FILTRO DE COMBUSTIVEL PARA 2º REVISAO DA MCPC		1	214,35	214,35
14	115.009.921	FILTRO DE COMBUSTIVEL PARA 2º REVISAO DA MCPC		1	460,40	460,40
15	115.009.913	FILTRO DE OLEO DO MOTOR PARA 2º REVISAO DA PC		1	155,04	155,04
16	115.009.910	JUNTA PARA 2º REVISAO DA MOTONIVELADORA-PC		6	40,09	240,54
17	115.009.920	JUNTA TAMPA DE VALVULAS PARA 2º REVISAO DA PC		1	346,69	346,69
18	115.009.918	KIT ANALISE DE OLEO PARA 2º REVISAO DA MOTOCPC		6	105,78	634,68
19	115.009.923	MANTA PARA 2º REVISAO DA MOTONIVELADORA PC		1	41,45	41,45
20	185.000.016	MAO DE OBRA MECANICA PARA SEGUNDA REVISAO SV		7	355,00	2.485,00
21	115.009.924	TUTELA HYPOIDE EP 80W-9	PC	3	55,22	165,66

Valor Total Geral: 10.846,02

Valor Total da Licitação: 10.846,02